
S009P00WSDG7
n^í/w-M-iíCRn/csMDodatek č. 1

ke Smlouvě o dílo č. 001/2021-210 (č. 2021/001994/SRM/DS)
mezi těmito smluvními stranami:

I.
Smluvní strany

Zhotovitel:
Společnost:
se sídlem:
korespondenční adresa:
IČO:
DIČ:
zastoupená:

zapsána v obchodním rejstříku:
email:
bankovní spojení:

Osoba oprávněná jednat ve věcech:
• smluvních:

TZ pro, s. r. o.
Drnovice č. p. 718, 683 04
Filipínského 55, 615 00 Brno
037 60 588
CZ037 60 588
Ing. Pavel Burian, jednatel
Pavel Herman, prokurista

vložka 86583

Ing, Pavel Burian - jednatel
Pavel Herman - prokurista (

(dále jen „zhotovitel")

Objednatel:

Obec:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupená:
Právní forma:

město Blansko
nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko
00279943
CZ00279943
ing. Jiří Crha - starosta města
Obec

(dále jen „objednatel")

(dále jen zhotovitel a
strana")

objednatel společně „Smluvní strany," každý samostatně jen „Smluvní

I.

Smluvní strany uzavřely dne 22,09.2021 Smlouvu o dílo č 001/2021 om i*

ii.
Článek III, smlouvy - Lhůty plnění díla - se mění a nově zní:

*S009P00WSDG7*



3.1 Předmět této smlouvy bude realizován v těchto lhůtách:

• Předpokládaný termín zahájení prací:

• Termín pro zpracování PD pro provedení stavby (DPS): do 31.01.2022

0 ^'2 ^ Objednatel se zavazuje dokončené dílo bez vad a nedodělků podpisem Protokolu
o předání a převzetí díla v souladu s touto smlouvou převzít a zaplatit za něj cenu
uvedenou v ustanovení ČI. V. této smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že dílo může
byt předáváno i po částech. Předat lze pouze takovou část díla, která bude ucelená a
bude pro objednatele využitelná sama o sobě bez ohledu za zbývající část díla.

3.3 Po dobu prodlení objednatele s poskytnutím spolupůsobení není zhotovitel v prodlení se
splněním povinnosti dodat projekt v ujednaném termínu.

22. 9. 2021

III.

Článek VI. smlouvy - Platební podmínky - se mění a nově zní:

6.1 Zálohy

Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu.

6.2 Platba

Platba bude provedena vždy po předání dokumentace ucelené části stavby.

dnki^Hn radU Sr±? Ceny bude faktura- která bude mít náležitosti daňového
dokladu dle zakona o DPH, (dále jen „faktura-). Faktura musí kromě zákonem
stanovených náležitostí pro daňový doklad obsahovat také'
ICO objednatele, předmět smlouvy, tj. text: „Zpracování dokumentace pro provedení

stavby na úpravu kotelen K302/K309, K314/K317 a K328 Blansko"

označení banky a čísla účtu, na který má být zaplaceno
číslo a datum předávacího protokolu se stanoviskem objednatele, že dílo (jeho část)
přejímá bez výhrad (předávací protokol bude přílohou faktury), U }

lhůtu splatnosti faktury,

Splatnost faktur se sjednává na 21 dní od doručení faktury objednateli.

a)

b)

c)

IV.

1.dne^tSozTůřnesartm 6e47!byl° na 6a SChtoi Rady měs,a Bla"sk° k°"a"é

MltS*3S&SV* Lsti1'2021’210 (Č- 2021/001994/SR|WDS) ze dne

3. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven
jednom vyhotovení.

Í0Hn?ÍwVÍte- S!UhlaSÍ uveřejněním tohoto dodatku č. 1 v souladu se zvláštními právními
cm|dP y’ zajm.éna.sf zákonem č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňovaní těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po



zn1nS|rctPptd^k°nem í',06/1999 Sb

^dn?ntUKfuvP,a,r,0Sli dnem P°dpiSU °b°u Mluvních stran a Ošidnosti dnám

O svobodném přístupu k informacím, ve

&. ' <2., ^
V Brně dne

V Blansku dne

TZ pro, s.r.o.
Pavel Herman - prokurista město Blansko

Ing. Jiří Crha - starosta města


